
Soukromý sektor a rozvoj měst

Author: SF/pb | Published: 04.04.2016

Jaký vliv má soukromý sektor na rozvoj Prahy a českých měst? A jaký by měl mít? Na tyto otázky se pokusí
odpovědět ve čtvrtek 7. dubna konference „Vliv soukromého sektoru na urbanismus a územní plán“. Cílem
2. ročníku konference tří partnerů – sdružení odborníků v nemovitostech RICS, Asociace pro rozvoj trhu
nemovitostí (ARTN) a Klubu investorů – je vytvořit platformu pro dialog mezi soukromým a veřejným
sektorem na téma územního plánování. Akce volně navazuje na 1. ročník konference s názvem
„Ekonomický růst a urbanismus“.

Na úvodní příspěvek k hlavnímu tématu konference, který přednese Zdenka Klapalová, partnerka
společnosti Knight Frank a prezidentka ARTN, bude navazovat diskusní panel s názvem Spolupráce
soukromého a veřejného sektoru v rozvoji měst. V panelu by měl být dán prostor zástupcům městské
samosprávy, urbanistů, investorů i tvůrcům metropolitního plánu. Do panelu, který moderátorsky zaštítí
Marcel Kolesár (Colliers, RICS), pozvání přijali starosta Městské části Praha 6 Ondřej Kolář, urbanista a
architekt Pavel Machar z britsko-českého studia Jestico + Whiles, Tomáš Velemínský, ředitel společnosti
Erste Group Immorent ČR, Pavel Streblov z Penta Investments, Radek Špicar, viceprezident Svazu průmyslu
a dopravy a rovněž spoluautor Strategického plánu HMP, a Ondřej Boháč, zástupce ředitele Institutu
plánování a rozvoje HMP. Další informace jsou k dispozici na webových stránkách RICS, ARTN a Klubu
investorů.

04.04.2016 07:49, SF/pb

1/1


